



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0032021  
Processo Administrativo Nº GM-PE003/2021-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 29/03/2021 08:30:25

TOTAL DA PROPOSTA				TOTAL DO PROCESSO: 1.424.289,34
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 016		<b>Total: 102.425,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:	
Descrição: PNEU 16.00-24 TG G2/L2 FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 8.535,45</b>			Total Item: 102.425,40
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 007		<b>Total: 446.812,72</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU 1.000-20 FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 184	<b>Valor Unit.: 2.428,33</b>			Total Item: 446.812,72
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 081		<b>Total: 56.626,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: PNEU 17.5-25 SGL D/L-2D FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 7.078,27</b>			Total Item: 56.626,16
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 027		<b>Total: 35.707,44</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU 19.5 L-24 FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 4.463,43</b>			Total Item: 35.707,44
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 073		<b>Total: 21.356,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU 12.5/80-18 FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 2.669,52</b>			Total Item: 21.356,16
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 056		<b>Total: 4.239,96</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:	
Descrição: PNEU 110X90-17 FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 353,33</b>			Total Item: 4.239,96
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 067		<b>Total: 3.519,96</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:	
Descrição: PNEU90X90/19 M/C FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 293,33</b>			Total Item: 3.519,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 26.648,72</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1.000-20 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 184	<b>Valor Unit.: 144,83</b>		Total Item: 26.648,72
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 2.501,04</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA 19.5 L-24 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 312,63</b>		Total Item: 2.501,04
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 1.096,08</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA 12.5/80-18 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 137,01</b>		Total Item: 1.096,08
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 531,96</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 110X90-17 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 44,33</b>		Total Item: 531,96
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 657,24</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 90X90/19 M/C FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 54,77</b>		Total Item: 657,24
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 1.418,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 14 185/60 R14 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 70,93</b>		Total Item: 1.418,60
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 176.413,56</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU 215/75 R 17.5 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 124	<b>Valor Unit.: 1.422,69</b>		Total Item: 176.413,56
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 73.488,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU 175/70 R14 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 459,30</b>		Total Item: 73.488,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 4.832,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU 175/70 R13 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 302,00</b>		Total Item: 4.832,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 249,20</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR 2.75 - 18 FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 31,15</b>			Total Item: 249,20
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 099		<b>Total: 1.671,44</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:	
Descrição: PNEU 90/90 - 18 FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 208,93</b>			Total Item: 1.671,44
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 076		<b>Total: 5.642,72</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: PNEU 185/65 R14 FABRINAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 352,67</b>			Total Item: 5.642,72
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 044		<b>Total: 110.000,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU 7.50-16 FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 916,67</b>			Total Item: 110.000,40
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 076		<b>Total: 6.320,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABC VALADARES	Modelo:	
Descrição: PROTETOR 7.50-16 FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 52,67</b>			Total Item: 6.320,40
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 029		<b>Total: 14.137,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR 7.50-16 VALVULA METAL SC 95 - PITO LONGO - FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 117,81</b>			Total Item: 14.137,20
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 086		<b>Total: 7.638,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABC VALADARES	Modelo:	
Descrição: PROTETOR 1.000-20 FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 63,65</b>			Total Item: 7.638,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 073		<b>Total: 86.856,12</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 2.412,67</b>			Total Item: 86.856,12
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 099		<b>Total: 33.232,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: PNEU 195/60 R15 FABRICAÇÃO NACIONAL				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 553,88</b>			Total Item: 33.232,80
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 092		<b>Total: 34.392,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: PNEU 205/75 R16 FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 40 Valor Unit.: 859,80

Total Item: 34.392,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 076

**Total: 111.157,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEU 175/65 R14 FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 250 Valor Unit.: 444,63

Total Item: 111.157,50

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 097

**Total: 44.013,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: PNEU 265/70 R16 FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 40 Valor Unit.: 1.100,33

Total Item: 44.013,20

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 055

**Total: 3.119,16**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR 14.00 TG G2/L2 FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 12 Valor Unit.: 259,93

Total Item: 3.119,16

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 048

**Total: 7.584,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR 17.5-25 FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 20 Valor Unit.: 379,21

Total Item: 7.584,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0032021  
Processo Administrativo Nº GM-PE003/2021-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 29/03/2021 08:30:25

				TOTAL DO PROCESSO:	1.276.368,10
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>1.276.368,10</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 031		<b>Total: 446.812,72</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR		Modelo: PAPALEGUAS G8	
Descrição: PNEU 1.000-20 FABRICAÇÃO NACIONAL					
Quantidade: 184		<b>Valor Unit.: 2.428,33</b>			Total Item: 446.812,72
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1		Num: 004		<b>Total: 56.626,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR		Modelo: SGL	
Descrição: PNEU 17.5-25 SGL D/L-2D FABRICAÇÃO NACIONAL					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 7.078,27</b>			Total Item: 56.626,16
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1		Num: 007		<b>Total: 35.707,44</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR		Modelo: IT525 R4	
Descrição: PNEU 19.5 L-24 FABRICAÇÃO NACIONAL					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 4.463,43</b>			Total Item: 35.707,44
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1		Num: 097		<b>Total: 21.356,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR		Modelo: SGL I3	
Descrição: PNEU 12.5/80-18 FABRICAÇÃO NACIONAL					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 2.669,52</b>			Total Item: 21.356,16
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1		Num: 062		<b>Total: 4.239,96</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIPAL		Modelo: ST 200	
Descrição: PNEU 110X90-17 FABRICAÇÃO NACIONAL					
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 353,33</b>			Total Item: 4.239,96
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1		Num: 058		<b>Total: 3.519,96</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RINALDI		Modelo: 90X90 18	
Descrição: PNEU90X90/19 M/C FABRICAÇÃO NACIONAL					
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 293,33</b>			Total Item: 3.519,96
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1		Num: 040		<b>Total: 1.096,08</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QBOM		Modelo: TR 15	
Descrição: CAMARA 12.5/80-18 FABRICAÇÃO NACIONAL					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 137,01</b>			Total Item: 1.096,08



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 531,96</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEGAT	Modelo: ARO 17
Descrição: CAMARA DE AR 110X90-17 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 44,33</b>		Total Item: 531,96
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 657,24</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CANELLO	Modelo: ARO 19
Descrição: CAMARA DE AR 90X90/19 M/C FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 54,77</b>		Total Item: 657,24
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 1.418,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo: TR 13
Descrição: CAMARA DE AR 14 185/60 R14 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 70,93</b>		Total Item: 1.418,60
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 176.413,56</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: STEELMARK AGS
Descrição: PNEU 215/75 R 17.5 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 124	<b>Valor Unit.: 1.422,69</b>		Total Item: 176.413,56
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 73.488,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: F700
Descrição: PNEU 175/70 R14 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 459,30</b>		Total Item: 73.488,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 4.832,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: R1
Descrição: PNEU 175/70 R13 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 302,00</b>		Total Item: 4.832,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 249,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIPAL	Modelo: VA 18
Descrição: CAMARA DE AR 2.75 - 18 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 31,15</b>		Total Item: 249,20
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 1.671,44</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: RED PAND 57P
Descrição: PNEU 90/90 - 18 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 208,93</b>		Total Item: 1.671,44
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 110.000,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: PAPALEGUAS G8
Descrição: PNEU 7.50-16 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 916,67</b>		Total Item: 110.000,40
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 6.320,40</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SBN	Modelo: ARO 16
Descrição: PROTETOR 7.50-16 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 52,67</b>		Total Item: 6.320,40
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 14.137,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo: TR 460
Descrição: CAMARA DE AR 7.50-16 VALVULA METAL SC 95 - PITO LONGO - FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 117,81</b>		Total Item: 14.137,20
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 7.638,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SBN	Modelo: ARO 20
Descrição: PROTETOR 1.000-20 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 63,65</b>		Total Item: 7.638,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 86.856,12</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: STEELMARK AGS
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 2.412,67</b>		Total Item: 86.856,12
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 33.232,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: FM 800
Descrição: PNEU 195/60 R15 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 553,88</b>		Total Item: 33.232,80
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 34.392,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: CARGO MARATHON
Descrição: PNEU 205/75 R16 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 859,80</b>		Total Item: 34.392,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 111.157,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: KELLY EDGE
Descrição: PNEU 175/65 R14 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 444,63</b>		Total Item: 111.157,50
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 44.013,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: AT3
Descrição: PNEU 265/70 R16 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 1.100,33</b>		Total Item: 44.013,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

*[Handwritten signature]*





03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0032021  
Processo Administrativo Nº GM-PE003/2021-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 29/03/2021 08:30:25

				TOTAL DO PROCESSO:	1.423.371,66
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>1.423.371,66</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1		Num: 052		<b>Total: 102.425,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TITAN		Modelo: TITAN	
Descrição: PNEU 16.00-24 TG G2/L2 FABRICAÇÃO NACIONAL					
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 8.535,45</b>			Total Item: 102.425,40
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 033		<b>Total: 446.812,72</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI		Modelo: PIRELLI	
Descrição: PNEU 1.000-20 FABRICAÇÃO NACIONAL					
Quantidade: 184		<b>Valor Unit.: 2.428,33</b>			Total Item: 446.812,72
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1		Num: 048		<b>Total: 56.626,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TITAN		Modelo: TITAN	
Descrição: PNEU 17.5-25 SGL D/L-2D FABRICAÇÃO NACIONAL					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 7.078,27</b>			Total Item: 56.626,16
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1		Num: 032		<b>Total: 2.988,64</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SBN		Modelo: SBN	
Descrição: ANEL VEDAÇÃO 17.5-25 SGL D/L-2D FABRICAÇÃO NACIONAL					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 373,58</b>			Total Item: 2.988,64
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1		Num: 021		<b>Total: 35.707,44</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TITAN		Modelo: TITAN	
Descrição: PNEU 19.5 L-24 FABRICAÇÃO NACIONAL					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 4.463,43</b>			Total Item: 35.707,44
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1		Num: 069		<b>Total: 21.356,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TITAN		Modelo: TITAN	
Descrição: PNEU 12.5/80-18 FABRICAÇÃO NACIONAL					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 2.669,52</b>			Total Item: 21.356,16
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1		Num: 014		<b>Total: 4.239,96</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNIC		Modelo: TECHNIC	
Descrição: PNEU 110X90-17 FABRICAÇÃO NACIONAL					
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 353,33</b>			Total Item: 4.239,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 3.519,96</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNIC	Modelo: TECHNIC
Descrição: PNEU90X90/19 M/C FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 293,33</b>		Total Item: 3.519,96
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 26.648,72</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TORTUGA	Modelo: TORTUGA
Descrição: CAMARA DE AR 1.000-20 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 184	<b>Valor Unit.: 144,83</b>		Total Item: 26.648,72
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 531,96</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GULFAIR	Modelo: GULFAIR
Descrição: CAMARA DE AR 110X90-17 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 44,33</b>		Total Item: 531,96
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 657,24</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GULFAIR	Modelo: GULFAIR
Descrição: CAMARA DE AR 90X90/19 M/C FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 54,77</b>		Total Item: 657,24
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 1.418,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: BRASPLUS
Descrição: CAMARA DE AR 14 185/60 R14 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 70,93</b>		Total Item: 1.418,60
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 176.413,56</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU 215/75 R 17.5 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 124	<b>Valor Unit.: 1.422,69</b>		Total Item: 176.413,56
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 73.488,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUMITOMO	Modelo: SUMITOMO
Descrição: PNEU 175/70 R14 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 459,30</b>		Total Item: 73.488,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 4.832,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU 175/70 R13 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 302,00</b>		Total Item: 4.832,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 1.671,44</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNIC	Modelo: TECHNIC
Descrição: PNEU 90/90 - 18 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 208,93</b>		Total Item: 1.671,44
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 5.642,72</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU 185/65 R14 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 352,67</b>		Total Item: 5.642,72
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 110.000,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU 7.50-16 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 916,67</b>		Total Item: 110.000,40
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 6.320,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SBN	Modelo: SBN
Descrição: PROTETOR 7.50-16 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 52,67</b>		Total Item: 6.320,40
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 14.137,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TORTUGA	Modelo: TORTUGA
Descrição: CAMARA DE AR 7.50-16 VALVULA METAL SC 95 - PITO LONGO - FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 117,81</b>		Total Item: 14.137,20
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 7.638,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SBN	Modelo: SBN
Descrição: PROTETOR 1.000-20 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 63,65</b>		Total Item: 7.638,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 86.856,12</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 2.412,67</b>		Total Item: 86.856,12
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 33.232,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU 195/60 R15 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 553,88</b>		Total Item: 33.232,80
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 34.392,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FALKEN	Modelo: FALKEN
Descrição: PNEU 205/75 R16 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 859,80</b>		Total Item: 34.392,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 111.157,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUMITOMO	Modelo: SUMITOMO
Descrição: PNEU 175/65 R14 FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 444,63</b>		Total Item: 111.157,50
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 44.013,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: PNEU 265/70 R16 FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 1.100,33**                      Total Item: 44.013,20

---

**LOTE 30**                      Quant.: 1                      Num: 058                      **Total: 3.119,16**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: TORTUGA                      Modelo: TORTUGA

Descrição: CAMARA DE AR 14.00 TG G2/L2 FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 259,93**                      Total Item: 3.119,16

---

**LOTE 31**                      Quant.: 1                      Num: 004                      **Total: 7.524,20**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: TORTUGA                      Modelo: TORTUGA

Descrição: CAMARA DE AR 17.5-25 FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 376,21**                      Total Item: 7.524,20

---